
令和6年6月11日 郵便入札結果 日時: 令和6年6月11日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 51,876,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月5日

落 札 者

落札価格×1.10 50,820,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 46,540

2 46,600

3 46,500

4 46,200

2番工事

予定価格 87,703,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月10日

落 札 者

落札価格×1.10 85,250,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 77,500

2 78,700

3 78,100

4 77,900

5 78,900

3番工事

予定価格 40,568,000 円 完成（完了）期限 令和7年3月13日

落 札 者

落札価格×1.10 40,040,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 36,550

2 36,500

3 36,400

4 36,500

5 36,580

4番工事

予定価格 148,566,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月10日

落 札 者

落札価格×1.10 147,400,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 134,000

2 134,800

市道泉・以平西8線線舗装新設工事

徳井・池川道路特定建設工事共同企業体

入札参加者

笹谷・十勝道路特定建設工事共同企業体

西岡・東光特定建設工事共同企業体

伊豆倉・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

徳井・池川道路特定建設工事共同企業体

大空団地4街区建替事業電気設備工事（ヒルズ2号棟）

大昭・和光特定建設工事共同企業体

入札参加者

大昭・和光特定建設工事共同企業体

川岸・セイトー特定建設工事共同企業体

北口・フク特定建設工事共同企業体

振興・日東特定建設工事共同企業体

道朝日・昭榮特定建設工事共同企業体

上帯広農業センター・川西第２分団詰所複合化施設新築電気設備工事

北口・フク特定建設工事共同企業体

入札参加者

大昭・和光特定建設工事共同企業体

川岸・セイトー特定建設工事共同企業体

北口・フク特定建設工事共同企業体

振興・日東特定建設工事共同企業体

道朝日・昭榮特定建設工事共同企業体

大空団地4街区建替事業機械設備工事（ヒルズ2号棟）

熱原・王勝・フジ・竹中特定建設工事共同企業体

入札参加者

熱原・王勝・フジ・竹中特定建設工事共同企業体

三洋・森・三協・昭建特定建設工事共同企業体



5番工事

予定価格 37,840,000 円 完成（完了）期限 令和7年3月13日

落 札 者

落札価格×1.10 37,620,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 34,350

2 34,200

3 34,300

4 34,260

6番工事

予定価格 30,195,000 円 完成（完了）期限 令和6年9月30日

落 札 者

落札価格×1.10 28,347,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 26,000

2 26,000

3 25,770

4 25,820

7番工事

予定価格 53,900,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月10日

落 札 者

落札価格×1.10 53,086,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 53,306

2 48,608

3 48,260

4 48,510

上帯広農業センター・川西第２分団詰所複合化施設新築機械設備工事

三協・浅岡特定建設工事共同企業体

入札参加者

奥原・昭建特定建設工事共同企業体

三協・浅岡特定建設工事共同企業体

三洋・森特定建設工事共同企業体

フジ・木下特定建設工事共同企業体

舗装道路整備工事第6工区

東光舗道株式会社

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社

北洋道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

大空団地4街区建替事業木製建具工事（ヒルズ2号棟）

有限会社髙橋加工部

入札参加者

有限会社三谷

株式会社ヤマト木巧

有限会社髙橋加工部

有限会社遠藤木工



8番業務

予定価格 12,661,000 円 完成（完了）期限 令和6年9月24日

落 札 者

落札価格×1.10 11,759,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 10,980

2 11,000

3 11,050

4 10,690

5 10,950

6 10,940

7 10,950

8 10,950

9 10,870

10 11,000

11 10,950

12 10,950

9番業務

予定価格 1,650,000 円 完成（完了）期限 令和7年2月12日

落 札 者

落札価格×1.10 1,540,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,450

2 1,440

3 1,430

4 1,450

5 1,450

6 1,440

7 1,440

8 1,440

9 1,440

10 1,400

11 1,430

12 1,450

中島緑地（D区域）用地確定測量業務委託

株式会社田中測量設計

入札参加者

アラヤ総合設計株式会社

北王コンサルタント株式会社

株式会社帯広土木設計

株式会社田中測量設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

株式会社土木技術コンサルタント

平田技術コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通境界標埋設委託

有限会社新東測量設計社

入札参加者

アラヤ総合設計株式会社

北王コンサルタント株式会社

株式会社帯広土木設計

株式会社田中測量設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

有限会社新東測量設計社

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社


